[image: ]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]COMUNICADO RETIFICADO

A Comissão do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições previstas no EDITAL CMDCA 001/2019, divulga Rotas, Nome dos Condutores e Placa dos Veiculos/Ônibus devidamente CREDENCIADOS para conduzir Eleitores da Zona Rural para o Local de Votação/Zona Urbana/ESCOLA ESTADUAL COMENDADOR JOSÉ DA SILVA PEIXOTO.

	PLACA/ONIBUS
	NOME CONDUTOR

	NMJ 8429
	ANDRECARLOS EVANGELISTA PEREIRA

	ORD 0832
	EDSON FAUSTINO DA SILVA

	OKD 0822
	ALMIR FERREIRA THOMAZ

	NMN 4171
	ROGERIO SANTIAGO CAMUMBY

	QLD 1809
	ABRAÃO DOS SANTOS

	ROTA 1

	POVOADOS
	HORARIOS

	Palmeira alta
Prosperidade
Santa Margarida
Castanho Grande
	Manha:
Saindo a partir das 7:00 horas
Retornando as 10:30 h
Tarde:
Saindo a partir das 12:30 h
Retornando as  16:30 h

	ROTA 02

	Assentamento Novo Horizonte
Marituba do Peixe
Murici
Capela
Cerquinha
	Manha:
Saindo a partir das 7:00 horas
Retornando as 10:30 h
Tarde:
Saindo a partir das 12:30 h
Retornando as 16:30 h

	ROTA 3

	Catrapo
Tabuleiro
Itaporanga
Marizeiro

	Manha:
Saindo a partir das 7:00 horas
Retornando as 10:30 h
Tarde:
Saindo a partir das 12:30 h
Retornando as  16:30 h

	ROTA 4

	Ponta Mofina
Ilha das Canas
Sítio Nazário

	Manha:
Saindo a partir das 7:00 horas
Retornando as 10:30 h
Tarde:
Saindo a partir das 12:30 h
Retornando as  16:30 h

	ROTA 5

	Carapina
Manibu
Cooperativa I e II
Campo Grande
	Manha:
Saindo a partir das 7:00 horas
Retornando as 10:30 h
Tarde:
Saindo a partir das 12:30 h
Retornando as  16:30 h

Penedo, 03 de outubro de 2019.

Comissão do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
Resolução CMDCA nº 03/2019
[image: ]

2
[image: ]

image1.png
& ELEICAO

Conselheiros

Tutelares
@m» Jc Penedo 2019

image2.png
! o IPENED

CMDCA  SOCIALE HABITAGAO